

Senador Pompeu, 22 de maio de 2018

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SENADOR POMPEU-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.01.006/2018- SRP, cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL E FESTA para atender as necessidades das diversas unidades gestoras do Município de Senador Pompeu/ce

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNID	QUANT.	MARCA	UNIT	UNIT POR EXTENSO	VALORES - RS		
							TOTAL	TOTAL POR EXTENSO	TOTAL
1	Colher descartável pacote com 50 unidades	Pacote	260	strawplast	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 587,60	quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos	
2	Copo descartável de 250 ml pacote c/ 100und	Pacote	850	marata	R\$ 3,29	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.796,50	dois mil setecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos	
3	Copo descartável de 300 ml pacote c/ 100und	Pacote	650	marata	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 2.099,50	dois mil e noventa e nove reais e cinquenta centavos	
4	Copo descartável de 50 ml pacote c/ 10 und	Pacote	750	marata	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 900,00	novecentos reais	
5	Garfo descartável pacote com 50 unidade	Pacote	260	strawplast	R\$ 2,09	dois reais e nove centavos	R\$ 543,40	quinhentos e quarenta e três reais e quarenta centavos	
6	Guardanapo de papel 22 x 23 cm pacote c/ 50 unidade.	Pacote	310	naps	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 217,00	duzentos e dezesseite reais e dez centavos	
7	Jujuba goma sotida 96g	Caixa	200	gomets	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.500,00	hum mil e quinhentos reais e cinquenta centavos	



8	Balões c/50 unidades nº7	Pacote	650	art latex	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.575,00	três mil quinhentos e setenta e cinco reais
9	Prato fundo descartável 12 cm pacote c/ 10 unidades	Pacote	255	strawplast	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos	R\$ 147,90	cento e quarenta e sete reais e noventa centavos
10	Prato raso descartável 12 cm pacote com 10 unidades	Pacote	350	strawplast	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos	R\$ 234,50	duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
11	Bala sorvida mastigável pacote com 600g	Pacote	250	erlan	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 1.175,00	hum mil cento e setenta e cinco reais
12	Nucita chocolate e leite 10g com 48 unidades.	Caixa	250	nucita	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.425,00	hum mil quatrocento e vinte e cinco reais
13	Pipquinha pacote de 15g salgada pacote com 10 unidades.	Unidades	200	beija flor	R\$ 0,39	trinta e nove centavos	R\$ 78,00	setenta e oito reais
14	Pirulito por sabores variados pacote com 50 unidades	Pacote	250	sams	R\$ 5,91	cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 1.477,50	hum mil quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
15	Bombom recheado com cobertura de chocolate, 21,5g cada, pacote de 1kg, com 48 unidades	Pacote	100	garoto	R\$ 19,92	dezenove reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.992,00	hum mil novecentos e noventa e dois reais
16	Sacos para sanduiches, pacote com 100 unidades	Pacote	350	kromasa	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 444,50	quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
17	Marmitex transparente capacidade de 500 ml, pacote com 24 unidades.	Pacote	21	prafesta	R\$ 15,06	quinze reais e seis centavos	R\$ 316,26	trezentos e dezesseis reais e vinte e seis centavos
18	Sacola plástica tamanho 45x60 cm, pacote com 5kg	Pacote	18	crystal	R\$ 32,22	trinta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 579,96	quinhetos e setenta e nove e noventa e seis centavos
19	Saco plástico transparente liso capacidade 1kg, pacote	Pacote	15	crystal	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 179,85	cento e setenta e nove e oitenta e cinco centavos
20	Saco transparente capacidade 5kg, pacote de 1 kg	Cento	21	crystal	R\$ 16,39	dezesesseis reais e trinta e nove centavos	R\$ 344,19	trezentos e quarenta e quatro reais e dezenove centavos

21	Cumbuca plástica com 10 unidade branco tamanho médio	Pacote	650	marata	R\$ 0,78	setenta e oito centavos	R\$ 507,00	quinhentos e sete reais
22	Copo descartável 200ml	Pacote	250	marata	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 600,00	seiscentos reais
23	Copo descartável 180ml	Pacote	400	marata	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 940,00	novecentos e quarenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 22.660,66	vinte e dois mil seiscentos e sessenta reais e seis centavos

PROPONENTE: ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA - MEI
 CNPJ Nº: 12.950.588/0001-23
 REPRESENTANTE DA EMPRESA: ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
 CPF Nº 949724943-87
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Antônia Josiana Vieira Silva

12.950.588/0001-23
JÓ DECORAÇÕES E EVENTOS
RUA CIRDEB BORGES, 118
ALTO DA ESPERANÇA - CEP 63.600-000
SENADOR POMPEU - CEARÁ

Senador Pompeu, 22 de Maio de 2018

